سه‌شنبه ۷ آذر ۱۴۰۲–۱۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۵–۲۸ نوامبر ۲۰۲۳– سال بیست و دوم – شماره ۶۱۳۲

واشنگتن خواستار توقف تبادل آتش شد

موافقت تل آویو با تمدید آتش بس

✓ارتش اسرائیل تمایلی به ادامه جنگ با حماس ندارد

گروه بین‌الملل: هماهنگ‌کننده ارتباطات

استراتژیک شورای امنیت ملی کاخ سفید گفت: «اسرائیلی‌ها موافقت کردند برای آزادی